
VALTUUSTOALOITE     27.4.2010 

 

 

Alle 3-vuotiaiden päiväkotihoidon järjestäminen 

 

Päiväkoti Koivulan määräaikainen toiminta ja alle 3-vuotiaiden lasten päiväkotihoito Kalajoella 

lakkaa kesäkuun 2010 lopussa. Himangan päiväkoti Satumajakassa toimii sisarusryhmiä, joissa on 

paikkoja myös alle 3-vuotiaille, isompien sisarusten kanssa.  

 

Vanhempien ja henkilökunnan kokemukset sekä päiväkoti Koivulan, että Satumajakan 

sisaruspäivähoidosta ovat erittäin positiivisia. Päiväkoti Koivulassa toimineen alle 3-vuotiaiden 

ryhmään ollaan oltu erittäin tyytyväisiä. Koivulassa pienten ja eri ryhmässä olevien isompien 

sisarusten on ollut mahdollista tavata toisiaan ja leikkiä yhdessä ulkoillessa sekä päiväkodin eri 

ikäryhmien yhteisessä toiminnassa, mikä on lasten vanhempien mielestä ollut positiivista ja tärkeää. 

Sisarusryhmissä eri ikäiset sisarukset voivat olla samassa ryhmässä koko hoitopäivän ajan. 

Lapsiperheiden arjen sujuvuuden kannalta merkityksetöntä ei ole sekään etu, mikä saavutetaan 

sisarushoidolla (mukaan lukien alle 3-vuotiaat), kun vanhempien ei tarvitse kuljettaa lapsiaan 

useaan eri hoitopaikkaan. 

 

Perhepäivähoidossakin on toki mahdollisuus eri ikäisten lasten hoidon järjestämiseen 

sisaruspaikoilla. Sisaruspaikkoja perhepäivähoidossa ei kuitenkaan aina voida järjestää kaikille 

halukkaille. Päiväkotihoidon etuna perhepäivähoitoon verrattuna on myös se, että hoitopaikka on 

lapsille aina sama, tuttu ja turvallinen, riippumatta siitä, onko esim. joku hoitajista tai hänen 

lapsensa sairastuneet. Perhepäivähoidon tapauksessahan hoitopaikka on tällöin kiinni ja hoitolapset 

voivat hyvin lyhyellä varoitusajalla joutua varahoitopaikkaan eli päivähoitoon täysin vieraan 

ihmisen kotiin. Tämä ei useimmiten ole hyvä tilanne lapsen, etenkään alle 3-vuotiaan, vanhempien 

eikä myöskään perhepäivähoitajan kannalta. 

 

Päiväkotihoidossa kaiken ikäisille lapsille voidaan tarjota lastentarhanopettajien, lastenhoitajien, 

avustajien ja muun henkilökunnan järjestämänä virikkeellistä, vaihtelevaa, monipuolista, ikätason ja 

varhaiskasvatussuunnitelman mukaista pitkäjänteistä hoitoa ja kasvatusta, kotien kasvatustyötä 

tukien. Oman ikäistä leikkiseuraa on päiväkodin ryhmissä yleensä tarjolla kaikille lapsille, samoin 

myös hoivaa ja syliä sitä tarvitseville. Myös perhepäivähoidossa voidaan parhaimmillaan tarjota 

erittäin laadukasta ja virikkeellistä päivähoitopalvelua. Vanhemmat ovat useimmiten lastensa 

tarpeiden, luonteen, temperamentin ja kehitystason parhaita asiantuntijoita ja osaavat sen mukaisesti 

hakea lapsillensa sopivinta hoitopaikkaa, päiväkodista tai perhepäivähoidosta.  

 

Me allekirjoittaneet esitämme, että Kalajoen kaupungin keskustaajamassa ja Himangalla 

järjestetään jatkossakin, elokuusta 2010 eteenpäin päiväkotihoitoa myös alle 3-vuotiaille lapsille, 

joko sisarusryhmissä tai alle 3-vuotiaiden ryhmissä. 

 

 

Kalajoella 27.4.2010 

 

Hanna Halmeenpää (vihr.) 

 

lisäksi allekirjoittajina: 

20 muuta kaupunginvaltuutettua sekä 48 kuntalaista, jotka ovat päiväkotilasten vanhempia 


